O prazo de execução do referido na Cláusula Primeira corresponde ao ano de 2020.

Cláusula Terceira

Obrigações do Primeiro Outorgante

O valor total do inves�mento considerado elegível pela Autarquia para execução do previsto no número

2 da cláusula primeira é de 8.489,95€ (oito mil quatrocentos e oitenta e nove euros e noventa e cinco

cên�mos) suportado da seguinte forma:

a) até  2.546,99€ (dois mil quinhentos e quarenta e seis euros e noventa e nove cên�mos) pelo

Primeiro Outorgante;

b) a restante verba pelo Segundo Outorgante.

Cláusula Quarta

Obrigações do Primeiro Outorgante

1. Para a execução do presente Protocolo, o Município de Águeda compromete-se a transferir para a